
2024 2025 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 07/05/2025, Stade Rollencourt - 22 Rue Montaigne, 62800 LIEVIN

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL NORD (LILLE)

BF 50m Séries + Demi-F  + Finale

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

BILLIAERT ASSIYA COLLEGE SAINT WINOC BERGUES1 7" 8828 pts.59-2-SWB

STAM NORAH COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL2 7" 8928 pts.59-2-ICB

ROLIN ROSIE COLLEGE SAINT WINOC BERGUES3 7" 9027 pts.59-2-SWB

DESREUMAUX MARYLOU COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL4 7" 9227 pts.59-2-ICB

LEFEBVRE ANNA COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL5 8" 0225 pts.59-2-ICB

DRISS LINA COLLEGE JEANNE D'ARC ROUBAIX6 8" 0525 pts.59-2-JAR

COONE GARANCE COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL7 8" 0724 pts.59-2-ICB

CORMAN MAELYS COLLEGE NOTRE DAME CYSOING8 8" 1922 pts.59-2-NDC

GILLE JULIA COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL9 8" 2222 pts.59-2-ICB

DEHONDT BERTILLE COLLEGE NOTRE DAME CYSOING10 8" 2322 pts.59-2-NDC

FORMEY DE SAINT LOUVENT THAIS COLLEGE JEANNE D'ARC ROUBAIX10 8" 2322 pts.59-2-JAR

DUPONT AMBRE COL-LYC SAINT JACQUES HAZEBROUCK12 8" 2920 pts.59-4-SJHA

DEHEEGHER LEONIE COL-LYC SAINT JACQUES HAZEBROUCK12 8" 2920 pts.59-4-SJHA

GAMBIER CLELIA COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL14 8" 3320 pts.59-2-ICB

ROTH THEONILLA COLLEGE JEANNE D'ARC ROUBAIX15 8" 3420 pts.59-2-JAR

DEHONDT MARGOT COLLEGE NOTRE DAME CYSOING16 8" 3719 pts.59-2-NDC

LEPERS MANON COLLEGE LYCEE PRIVE MARCQ EN BAROEUL17 8" 4619 pts.59-4-ILMA

BIGOT JULIA COLLEGE JEANNE D'ARC ROUBAIX18 8" 4818 pts.59-2-JAR

GUERMONPREZ CELESTE COLLEGE NOTRE DAME CYSOING19 8" 6317 pts.59-2-NDC

CAVROIS MARGAUX COLLEGE NOTRE DAME CYSOING20 8" 6517 pts.59-2-NDC

CLERC LEONTINE COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL21 8" 7316 pts.59-2-ICB

GRONLIER ELISABETH COLLEGE NOTRE DAME CYSOING22 9" 0514 pts.59-2-NDC

DECOKER AMELINE COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL23 9" 1213 pts.59-2-ICB

LEROY ISAURE COLLEGE JEANNE D'ARC ROUBAIX24 9" 579 pts.59-2-JAR

BARRE-CORTEEL CAMILLE COLLEGE JEANNE D'ARC ROUBAIX25 9" 659 pts.59-2-JAR

JULIEN ASTRID COLLEGE SAINT JOSEPH GRAVELINES26 NP0 pts.59-2-SJG

LANGRAND AGATHE COLLEGE SAINT JOSEPH GRAVELINES26 NP0 pts.59-2-SJG

DE BROUCKER EMMA COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE26 NP0 pts.59-4-NDDD

LEFEBVRE DENIZE COLLEGE SAINT JOSEPH GRAVELINES26 NP0 pts.59-2-SJG

LAPERE LEA COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE26 NP0 pts.59-4-NDDD

BF 50m Haies Séries + Demi-F  + Finale

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

CALVARY LISE COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE1 10" 6119 pts.59-4-NDDD

HOLLEBEKE LILAS COLLEGE SAINT WINOC BERGUES2 10" 7718 pts.59-2-SWB

LEPERS MANON COLLEGE LYCEE PRIVE MARCQ EN BAROEUL3 10" 7818 pts.59-4-ILMA

DE SOLMINIHAC ANOUK COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE4 10" 9718 pts.59-4-NDDD

LAMBERT LISE COLLEGE LYCEE PRIVE MARCQ EN BAROEUL5 NP0 pts.59-4-ILMA

QUEVA ALICE COLLEGE LYCEE PRIVE MARCQ EN BAROEUL5 NP0 pts.59-4-ILMA

LEFEBVRE DENIZE COLLEGE SAINT JOSEPH GRAVELINES5 NP0 pts.59-2-SJG

BF 1000m Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent
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2024 2025 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 07/05/2025, Stade Rollencourt - 22 Rue Montaigne, 62800 LIEVIN

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL NORD (LILLE)

BF 1000m Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

COONE GARANCE COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL1 3' 31" 6633 pts.59-2-ICB

DRISS LINA COLLEGE JEANNE D'ARC ROUBAIX2 3' 53" 6823 pts.59-2-JAR

DEHONDT MARGOT COLLEGE NOTRE DAME CYSOING3 3' 55" 1822 pts.59-2-NDC

ROLIN ROSIE COLLEGE SAINT WINOC BERGUES4 3' 57" 0921 pts.59-2-SWB

BLOCKELET JULIETTE COLLEGE SAINT WINOC BERGUES5 3' 58" 2220 pts.59-2-SWB

STAM NORAH COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL6 4' 02" 6219 pts.59-2-ICB

HERQUE VIOLETTE COLLEGE SAINT WINOC BERGUES7 4' 02" 9519 pts.59-2-SWB

GILLE JULIA COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL8 4' 06" 8418 pts.59-2-ICB

BEYAERT VALENTINE COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE9 4' 15" 5517 pts.59-4-NDDD

BECQUART MADELEINE COLLEGE NOTRE DAME CYSOING10 4' 15" 8017 pts.59-2-NDC

BARRE-CORTEEL CAMILLE COLLEGE JEANNE D'ARC ROUBAIX11 4' 20" 8116 pts.59-2-JAR

VERSCHAETE ARYA COLLEGE LYCEE PRIVE MARCQ EN BAROEUL12 4' 22" 7316 pts.59-4-ILMA

BIGOT JULIA COLLEGE JEANNE D'ARC ROUBAIX13 4' 45" 1712 pts.59-2-JAR

LAMBERT LISE COLLEGE LYCEE PRIVE MARCQ EN BAROEUL14 NP0 pts.59-4-ILMA

QUEVA ALICE COLLEGE LYCEE PRIVE MARCQ EN BAROEUL14 NP0 pts.59-4-ILMA

BF Hauteur Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

LEFEBVRE ANNA COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL1 1,31 m31 pts.59-2-ICB

FORMEY DE SAINT LOUVENT THAIS COLLEGE JEANNE D'ARC ROUBAIX2 1,23 m26 pts.59-2-JAR

DEHEEGHER LEONIE COL-LYC SAINT JACQUES HAZEBROUCK3 1,20 m24 pts.59-4-SJHA

BEYAERT VALENTINE COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE4 1,09 m17 pts.59-4-NDDD

BF Longueur Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

DEHEEGHER LEONIE COL-LYC SAINT JACQUES HAZEBROUCK1 4,14 m30 pts.59-4-SJHA

LEFEBVRE ANNA COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL2 4,06 m29 pts.59-2-ICB

ROLIN ROSIE COLLEGE SAINT WINOC BERGUES3 4,04 m29 pts.59-2-SWB

BOURGOIS SARAH COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL4 4,03 m29 pts.59-2-ICB

LEPERS MANON COLLEGE LYCEE PRIVE MARCQ EN BAROEUL5 3,91 m27 pts.59-4-ILMA

GAMBIER CLELIA COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL6 3,85 m26 pts.59-2-ICB

STAM NORAH COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL7 3,80 m25 pts.59-2-ICB

DEHONDT BERTILLE COLLEGE NOTRE DAME CYSOING8 3,73 m24 pts.59-2-NDC

BLOCKELET JULIETTE COLLEGE SAINT WINOC BERGUES9 3,70 m24 pts.59-2-SWB

CALVARY LISE COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE10 3,66 m23 pts.59-4-NDDD

DUPONT AMBRE COL-LYC SAINT JACQUES HAZEBROUCK11 3,57 m22 pts.59-4-SJHA

DESREUMAUX MARYLOU COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL12 3,50 m21 pts.59-2-ICB

DE SOLMINIHAC ANOUK COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE13 3,33 m19 pts.59-4-NDDD

BECQUART MADELEINE COLLEGE NOTRE DAME CYSOING14 3,30 m18 pts.59-2-NDC

BF Triple Saut Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent
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2024 2025 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 07/05/2025, Stade Rollencourt - 22 Rue Montaigne, 62800 LIEVIN

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL NORD (LILLE)

BF Triple Saut Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

COONE GARANCE COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL1 8,74 m27 pts.59-2-ICB

DUPONT AMBRE COL-LYC SAINT JACQUES HAZEBROUCK2 8,52 m25 pts.59-4-SJHA

CALVARY LISE COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE3 7,76 m19 pts.59-4-NDDD

GAMBIER CLELIA COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL4 7,34 m16 pts.59-2-ICB

LAPERE LEA COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE5 NP0 pts.59-4-NDDD

BF Poids Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

BEYAERT VALENTINE COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE1 7,80 m25 pts.59-4-NDDD

CLERC LEONTINE COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL2 7,61 m24 pts.59-2-ICB

POHIER PAULINE COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL3 7,53 m24 pts.59-2-ICB

DE SOLMINIHAC ANOUK COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE4 6,88 m21 pts.59-4-NDDD

COONE GARANCE COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL5 6,72 m21 pts.59-2-ICB

LEFEBVRE DENIZE COLLEGE SAINT JOSEPH GRAVELINES6 NP0 pts.59-2-SJG

LAPERE LEA COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE6 NP0 pts.59-4-NDDD

BF Disque Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

DUPONT AMBRE COL-LYC SAINT JACQUES HAZEBROUCK1 16,85 m23 pts.59-4-SJHA

CALVARY LISE COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE2 15,66 m21 pts.59-4-NDDD

DEHEEGHER LEONIE COL-LYC SAINT JACQUES HAZEBROUCK3 15,49 m21 pts.59-4-SJHA

POHIER PAULINE COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL4 15,17 m20 pts.59-2-ICB

DE SOLMINIHAC ANOUK COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE5 13,88 m18 pts.59-4-NDDD

STAM NORAH COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL6 11,00 m12 pts.59-2-ICB

DE BROUCKER EMMA COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE7 NP0 pts.59-4-NDDD

BF Javelot Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

BEYAERT VALENTINE COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE1 19,74 m28 pts.59-4-NDDD

ROLIN ROSIE COLLEGE SAINT WINOC BERGUES2 16,25 m24 pts.59-2-SWB

POHIER PAULINE COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL3 15,99 m24 pts.59-2-ICB

LEFEBVRE ANNA COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL4 13,86 m22 pts.59-2-ICB

DEHONDT BERTILLE COLLEGE NOTRE DAME CYSOING5 13,53 m21 pts.59-2-NDC

BOURGOIS SARAH COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL6 9,78 m12 pts.59-2-ICB

JULIEN ASTRID COLLEGE SAINT JOSEPH GRAVELINES7 NP0 pts.59-2-SJG

LANGRAND AGATHE COLLEGE SAINT JOSEPH GRAVELINES7 NP0 pts.59-2-SJG

BF Relais 4x60m Séries + Demi-F  + Finale

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

R - 59-2-ICB 1 35" 3222 pts.1 59-2-ICB - COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION, BAILLEUL
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2024 2025 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 07/05/2025, Stade Rollencourt - 22 Rue Montaigne, 62800 LIEVIN

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL NORD (LILLE)

BF Relais 4x60m Séries + Demi-F  + Finale

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

R - 59-2-ICB 1 35" 3222 pts.1 59-2-ICB - COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION, BAILLEUL

STAM NORAH;COONE GARANCE;DESREUMAUX MARYLOU;LEFEBVRE ANNA;GAMBIER CLELIA

R - 59-2-NDC 2 36" 8518 pts.2 59-2-NDC - COLLEGE NOTRE DAME, CYSOING

CAVROIS MARGAUX;DEHONDT BERTILLE;DEHONDT MARGOT;CORMAN MAELYS;GRONLIER ELISABETH

R - 59-2-SWB 1 37" 0518 pts.3 59-2-SWB - COLLEGE SAINT WINOC, BERGUES

BLOCKELET JULIETTE;HERQUE JEANNE;ROLIN ROSIE;BILLIAERT ASSIYA

R - 59-4-ILMA 2 NP0 pts.4 59-4-ILMA - COLLEGE LYCEE PRIVE, MARCQ EN BAROEUL

LAMBERT LISE;LEPERS MANON;QUEVA ALICE;VERSCHAETE ARYA

R - 59-4-NDDD 1 NP0 pts.4 59-4-NDDD - COL-LYC ND DES DUNES, DUNKERQUE

CALVARY LISE;DE SOLMINIHAC ANOUK;DE BROUCKER EMMA;LAPERE LEA

BG 50m Séries + Demi-F  + Finale

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

DOUCET PAUL-LOUP COLLEGE JEANNE D'ARC ROUBAIX1 7" 0936 pts.59-2-JAR

ALLAOUI JAHDEN COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE2 7" 6527 pts.59-4-NDDD

RUHANT HENRI COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL3 7" 6926 pts.59-2-ICB

GUINCESTRE CLEMENT COLLEGE JEANNE D'ARC ROUBAIX4 7" 7226 pts.59-2-JAR

LE GUILLOU GABRIEL COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL5 7" 7725 pts.59-2-ICB

FRIGO ANTOINE COLLEGE LYCEE PRIVE MARCQ EN BAROEUL6 7" 8424 pts.59-4-ILMA

THIEBAUT MAXIME COLLEGE JEANNE D'ARC ROUBAIX6 7" 8424 pts.59-2-JAR

OLIVIER AUGUSTIN COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL6 7" 8424 pts.59-2-ICB

PASCAL PAUL COLLEGE JEANNE D'ARC ROUBAIX9 7" 9322 pts.59-2-JAR

COQUANT ROBIN COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL10 8" 0421 pts.59-2-ICB

FRULEUX FELIX COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL11 8" 0520 pts.59-2-ICB

BOCQUET SACHA COLLEGE JEANNE D'ARC ROUBAIX12 8" 0720 pts.59-2-JAR

LAMOITTE ARTHUR COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL13 8" 1020 pts.59-2-ICB

GOMBERT LOUIS COL-LYC SAINT JACQUES HAZEBROUCK14 8" 1519 pts.59-4-SJHA

HERREMAN CHARLES COL-LYC SAINT JACQUES HAZEBROUCK15 8" 4417 pts.59-4-SJHA

DEBEAUVAIS SOREN COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE16 8" 5416 pts.59-4-NDDD

DOUCET JEAN-GABRIEL COLLEGE JEANNE D'ARC ROUBAIX17 8" 5616 pts.59-2-JAR

LEDUC EDGAR COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE18 8" 8714 pts.59-4-NDDD

MANTEL ROBIN COL-LYC SAINT JACQUES HAZEBROUCK19 8" 9414 pts.59-4-SJHA

MALOT BALTHAZAR COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE20 9" 589 pts.59-4-NDDD

THERY LOUIS COLLEGE SAINT JOSEPH GRAVELINES21 NP0 pts.59-2-SJG

DECALF GABRIEL COLLEGE JEANNE D'ARC ROUBAIX21 NP0 pts.59-2-JAR

BEYSSEN HUGO COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE21 NP0 pts.59-4-NDDD

COURMONT AMAURY COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE21 NP0 pts.59-4-NDDD

BG 50m Haies Séries + Demi-F  + Finale

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent
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2024 2025 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 07/05/2025, Stade Rollencourt - 22 Rue Montaigne, 62800 LIEVIN

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL NORD (LILLE)

BG 50m Haies Séries + Demi-F  + Finale

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

ESTEVE SAMUEL COLLEGE JEANNE D'ARC ROUBAIX1 8" 6334 pts.59-2-JAR

COUDEVILLE BAPTISTE COLLEGE LYCEE PRIVE MARCQ EN BAROEUL2 9" 4926 pts.59-4-ILMA

LIAGRE CESAR COLLEGE JEANNE D'ARC ROUBAIX3 9" 8522 pts.59-2-JAR

CAMBIER MANO COLLEGE JEANNE D'ARC ROUBAIX4 9" 9022 pts.59-2-JAR

DI PIETRO QUENTIN COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE5 10" 0920 pts.59-4-NDDD

BG 1000m Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

FRIGO ANTOINE COLLEGE LYCEE PRIVE MARCQ EN BAROEUL1 3' 13" 4434 pts.59-4-ILMA

HUYGHE LEVOYE MILO COL-LYC SAINT JACQUES HAZEBROUCK2 3' 23" 6129 pts.59-4-SJHA

THIEBAUT MAXIME COLLEGE JEANNE D'ARC ROUBAIX3 3' 27" 3027 pts.59-2-JAR

CAMBIER MANO COLLEGE JEANNE D'ARC ROUBAIX4 3' 30" 7425 pts.59-2-JAR

VERROYE ARTHUR COL-LYC SAINT-JUDE ARMENTIERES5 3' 31" 2325 pts.59-4-SJAR

OLIVIER AUGUSTIN COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL6 3' 31" 8025 pts.59-2-ICB

DESCHAMPS YANN COL-LYC SAINT JACQUES HAZEBROUCK7 3' 33" 5324 pts.59-4-SJHA

MOTTE GUSTAVE COLLEGE LYCEE PRIVE MARCQ EN BAROEUL8 3' 34" 4524 pts.59-4-ILMA

DEAS TOM COLLEGE JEANNE D'ARC ROUBAIX9 3' 34" 7323 pts.59-2-JAR

LIAGRE CESAR COLLEGE JEANNE D'ARC ROUBAIX10 3' 37" 0522 pts.59-2-JAR

COQUANT ROBIN COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL11 3' 37" 4622 pts.59-2-ICB

VANBERTEN LOUP COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE12 3' 37" 8322 pts.59-4-NDDD

HAESEBAERT SACHA COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL13 3' 39" 2821 pts.59-2-ICB

CHOMBART TOM COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL14 3' 39" 5421 pts.59-2-ICB

DI LIEGRO ELIO COL-LYC SAINT-JUDE ARMENTIERES15 3' 41" 1520 pts.59-4-SJAR

LE GUILLOU GABRIEL COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL16 3' 47" 8519 pts.59-2-ICB

PASCAL PAUL COLLEGE JEANNE D'ARC ROUBAIX17 3' 53" 0818 pts.59-2-JAR

STAES ELIE COL-LYC SAINT JACQUES HAZEBROUCK18 3' 57" 2617 pts.59-4-SJHA

COCKENPOT LOUIS COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE19 4' 03" 8116 pts.59-4-NDDD

KARIMAGHAI MICKAEL COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE20 4' 11" 4414 pts.59-4-NDDD

DECLERCQ MATHYS COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE21 4' 11" 8914 pts.59-4-NDDD

BG Hauteur Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

BOCQUET SACHA COLLEGE JEANNE D'ARC ROUBAIX1 1,27 m24 pts.59-2-JAR

LIAGRE CESAR COLLEGE JEANNE D'ARC ROUBAIX2 1,17 m18 pts.59-2-JAR

COQUANT ROBIN COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL2 1,17 m18 pts.59-2-ICB

ROERE LEANDRO COLLEGE SAINT WINOC BERGUES4 1,14 m16 pts.59-2-SWB

FRIGO ANTOINE COLLEGE LYCEE PRIVE MARCQ EN BAROEUL4 1,14 m16 pts.59-4-ILMA

MOTTE GUSTAVE COLLEGE LYCEE PRIVE MARCQ EN BAROEUL4 1,14 m16 pts.59-4-ILMA

ESTEVE SAMUEL COLLEGE JEANNE D'ARC ROUBAIX7 NP0 pts.59-2-JAR

BG Longueur Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent
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2024 2025 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 07/05/2025, Stade Rollencourt - 22 Rue Montaigne, 62800 LIEVIN

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL NORD (LILLE)

BG Longueur Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

ESTEVE SAMUEL COLLEGE JEANNE D'ARC ROUBAIX1 4,35 m28 pts.59-2-JAR

DESCHAMPS YANN COL-LYC SAINT JACQUES HAZEBROUCK2 4,27 m27 pts.59-4-SJHA

RUHANT HENRI COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL3 4,17 m26 pts.59-2-ICB

GUINCESTRE CLEMENT COLLEGE JEANNE D'ARC ROUBAIX4 3,92 m23 pts.59-2-JAR

MALOT BALTHAZAR COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE5 3,85 m23 pts.59-4-NDDD

CAMBIER MANO COLLEGE JEANNE D'ARC ROUBAIX6 3,79 m22 pts.59-2-JAR

THIEBAUT MAXIME COLLEGE JEANNE D'ARC ROUBAIX7 3,78 m22 pts.59-2-JAR

OLIVIER AUGUSTIN COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL8 3,70 m21 pts.59-2-ICB

LE GUILLOU GABRIEL COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL9 3,69 m21 pts.59-2-ICB

ALLAOUI JAHDEN COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE10 3,64 m20 pts.59-4-NDDD

DEBEAUVAIS SOREN COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE11 3,61 m20 pts.59-4-NDDD

HUYGHE LEVOYE MILO COL-LYC SAINT JACQUES HAZEBROUCK12 3,54 m19 pts.59-4-SJHA

HERREMAN CHARLES COL-LYC SAINT JACQUES HAZEBROUCK13 3,48 m18 pts.59-4-SJHA

ROERE LEANDRO COLLEGE SAINT WINOC BERGUES14 3,43 m17 pts.59-2-SWB

GOMBERT LOUIS COL-LYC SAINT JACQUES HAZEBROUCK15 3,42 m17 pts.59-4-SJHA

STAES ELIE COL-LYC SAINT JACQUES HAZEBROUCK16 3,34 m16 pts.59-4-SJHA

DI LIEGRO ELIO COL-LYC SAINT-JUDE ARMENTIERES17 3,33 m16 pts.59-4-SJAR

COCKENPOT LOUIS COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE18 3,23 m15 pts.59-4-NDDD

KARIMAGHAI MICKAEL COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE18 3,23 m15 pts.59-4-NDDD

VANBERTEN LOUP COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE20 3,09 m13 pts.59-4-NDDD

THERY LOUIS COLLEGE SAINT JOSEPH GRAVELINES21 NP0 pts.59-2-SJG

DECALF GABRIEL COLLEGE JEANNE D'ARC ROUBAIX21 NP0 pts.59-2-JAR

VANDENBROEKE MARTIN COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL21 NP0 pts.59-2-ICB

BG Triple Saut Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

DESCHAMPS YANN COL-LYC SAINT JACQUES HAZEBROUCK1 8,55 m22 pts.59-4-SJHA

DI PIETRO QUENTIN COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE1 8,55 m22 pts.59-4-NDDD

LEDUC EDGAR COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE3 8,42 m21 pts.59-4-NDDD

HAESEBAERT SACHA COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL4 8,20 m20 pts.59-2-ICB

COUDEVILLE BAPTISTE COLLEGE LYCEE PRIVE MARCQ EN BAROEUL5 8,18 m19 pts.59-4-ILMA

COURMONT AMAURY COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE6 8,15 m19 pts.59-4-NDDD

CARNA EDOUARD COLLEGE NOTRE DAME CYSOING7 8,13 m19 pts.59-2-NDC

FRULEUX FELIX COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL8 8,00 m18 pts.59-2-ICB

LEBLANCS BUVRY LOUIS COLLEGE JEANNE D'ARC ROUBAIX9 7,87 m17 pts.59-2-JAR

BEYSSEN HUGO COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE10 7,84 m17 pts.59-4-NDDD

DECLERCQ MATHYS COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE11 7,62 m16 pts.59-4-NDDD

GOMBERT LOUIS COL-LYC SAINT JACQUES HAZEBROUCK12 NP0 pts.59-4-SJHA

BG Poids Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

RUHANT HENRI COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL1 9,76 m32 pts.59-2-ICB

DOUCET PAUL-LOUP COLLEGE JEANNE D'ARC ROUBAIX2 9,45 m31 pts.59-2-JAR
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BG Poids Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

BEYSSEN HUGO COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE3 8,63 m28 pts.59-4-NDDD

DEBEAUVAIS SOREN COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE4 8,32 m27 pts.59-4-NDDD

BOCQUET SACHA COLLEGE JEANNE D'ARC ROUBAIX5 7,48 m24 pts.59-2-JAR

ROERE LEANDRO COLLEGE SAINT WINOC BERGUES6 7,02 m22 pts.59-2-SWB

FRULEUX FELIX COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL7 6,20 m20 pts.59-2-ICB

LE GUILLOU GABRIEL COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL8 5,71 m17 pts.59-2-ICB

ALLAOUI JAHDEN COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE9 5,70 m16 pts.59-4-NDDD

MALOT BALTHAZAR COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE10 5,30 m14 pts.59-4-NDDD

COCKENPOT LOUIS COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE11 4,91 m12 pts.59-4-NDDD

BG Disque Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

DI PIETRO QUENTIN COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE1 15,02 m21 pts.59-4-NDDD

STAES ELIE COL-LYC SAINT JACQUES HAZEBROUCK2 14,91 m20 pts.59-4-SJHA

KARIMAGHAI MICKAEL COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE3 14,68 m20 pts.59-4-NDDD

HERREMAN CHARLES COL-LYC SAINT JACQUES HAZEBROUCK4 14,03 m19 pts.59-4-SJHA

GOMBERT LOUIS COL-LYC SAINT JACQUES HAZEBROUCK5 12,80 m16 pts.59-4-SJHA

VANBERTEN LOUP COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE6 10,96 m12 pts.59-4-NDDD

BG Javelot Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

RUHANT HENRI COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL1 31,35 m35 pts.59-2-ICB

OLIVIER AUGUSTIN COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL2 29,44 m33 pts.59-2-ICB

ESTEVE SAMUEL COLLEGE JEANNE D'ARC ROUBAIX3 29,18 m32 pts.59-2-JAR

DOUCET PAUL-LOUP COLLEGE JEANNE D'ARC ROUBAIX4 25,75 m29 pts.59-2-JAR

HAESEBAERT SACHA COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL5 21,03 m24 pts.59-2-ICB

PENA JORIS COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL6 21,00 m24 pts.59-2-ICB

DELESCLUSE ELIOTT COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL7 20,44 m24 pts.59-2-ICB

COUDEVILLE BAPTISTE COLLEGE LYCEE PRIVE MARCQ EN BAROEUL8 20,04 m23 pts.59-4-ILMA

CAMBIER MANO COLLEGE JEANNE D'ARC ROUBAIX9 19,27 m22 pts.59-2-JAR

DESCHAMPS YANN COL-LYC SAINT JACQUES HAZEBROUCK10 19,13 m22 pts.59-4-SJHA

DEBEAUVAIS SOREN COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE11 18,72 m22 pts.59-4-NDDD

LAMOITTE ARTHUR COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL12 18,11 m21 pts.59-2-ICB

DECLERCQ MATHYS COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE13 17,53 m21 pts.59-4-NDDD

DI LIEGRO ELIO COL-LYC SAINT-JUDE ARMENTIERES14 16,87 m20 pts.59-4-SJAR

GUERMONPREZ ELIE COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL15 16,82 m20 pts.59-2-ICB

COURMONT AMAURY COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE16 16,42 m20 pts.59-4-NDDD

ROERE LEANDRO COLLEGE SAINT WINOC BERGUES17 16,38 m19 pts.59-2-SWB

PERRIN MARCEAU COL-LYC SAINT-JUDE ARMENTIERES18 16,15 m19 pts.59-4-SJAR

COQUANT ROBIN COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL19 15,93 m19 pts.59-2-ICB

KARIMAGHAI MICKAEL COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE20 15,74 m18 pts.59-4-NDDD

CARNA EDOUARD COLLEGE NOTRE DAME CYSOING21 15,42 m18 pts.59-2-NDC

LEBLANCS BUVRY LOUIS COLLEGE JEANNE D'ARC ROUBAIX22 14,59 m16 pts.59-2-JAR
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BG Javelot Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

GUINCESTRE CLEMENT COLLEGE JEANNE D'ARC ROUBAIX23 13,60 m14 pts.59-2-JAR

LEUPE ROMAIN COLLEGE SAINT WINOC BERGUES24 11,90 m11 pts.59-2-SWB

TOUZART NICOLAS COLLEGE SAINT WINOC BERGUES25 10,16 m8 pts.59-2-SWB

LEDUC EDGAR COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE26 9,85 m8 pts.59-4-NDDD

MANTEL ROBIN COL-LYC SAINT JACQUES HAZEBROUCK27 6,13 m1 pts.59-4-SJHA

BG Relais 4x60m Séries + Demi-F  + Finale

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

R - 59-2-ICB 2 33" 7429 pts.1 59-2-ICB - COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION, BAILLEUL

LE GUILLOU GABRIEL;OLIVIER AUGUSTIN;FRULEUX FELIX;RUHANT HENRI;COQUANT ROBIN

R - 59-2-JAR 1 34" 6124 pts.2 59-2-JAR - COLLEGE JEANNE D'ARC, ROUBAIX

DOUCET PAUL-LOUP;DOUCET JEAN-GABRIEL;ESTEVE SAMUEL;DECALF GABRIEL

R - 59-4-SJHA 2 36" 0818 pts.3 59-4-SJHA - COL-LYC SAINT JACQUES, HAZEBROUCK

DESCHAMPS YANN;GOMBERT LOUIS;HERREMAN CHARLES;HUYGHE LEVOYE MILO

R - 59-2-JAR 2 37" 2417 pts.4 59-2-JAR - COLLEGE JEANNE D'ARC, ROUBAIX

DELRUE EMIL;BOCQUET SACHA;PASCAL PAUL;LIAGRE CESAR

R - 59-4-NDDD 1 37" 5517 pts.5 59-4-NDDD - COL-LYC ND DES DUNES, DUNKERQUE

ALLAOUI JAHDEN;BEYSSEN HUGO;DEBEAUVAIS SOREN;DI PIETRO QUENTIN

R - 59-4-ILMA 1 38" 6715 pts.6 59-4-ILMA - COLLEGE LYCEE PRIVE, MARCQ EN BAROEUL

COUDEVILLE BAPTISTE;MOTTE GUSTAVE;SMAGA LUKA;MENGUY SERON JAEL

R - 59-4-NDDD 2 39" 1215 pts.7 59-4-NDDD - COL-LYC ND DES DUNES, DUNKERQUE

COURMONT AMAURY;LEDUC EDGAR;MALOT BALTHAZAR;VANBERTEN LOUP
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Niveau : Comité
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Championnat National par équipes BF

59-2-ICB 1 388 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

1 BAILLEUL
COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION

R - 59-2-ICB 1 59-2-ICB BF Relais 4x60m (Relais) 35" 32 (P1)22 pts.

82545897461 COONE GARANCE 59-2-ICB BF 1000m (Distance) 3' 31" 6633 pts.

81348598443 LEFEBVRE ANNA 59-2-ICB BF Hauteur (Sauts) 1,31 m31 pts.

78211987319 BOURGOIS SARAH 59-2-ICB BF Longueur (Sauts) 4,03 m29 pts.

53427361728 DESREUMAUX MARYLOU 59-2-ICB BF 50m (Vitesse) 7" 9227 pts.

31612442839 POHIER PAULINE 59-2-ICB BF Poids (Lancers) 7,53 m24 pts.

81348598443 LEFEBVRE ANNA 59-2-ICB BF Javelot (Lancers) 13,86 m22 pts.

82545897461 COONE GARANCE 59-2-ICB BF Triple Saut (Sauts) 8,74 m27 pts.

76342945937 STAM NORAH 59-2-ICB BF Longueur (Sauts) 3,80 m25 pts.

81348598443 LEFEBVRE ANNA 59-2-ICB BF 50m (Vitesse) 8" 0225 pts.

15133523863 CLERC LEONTINE 59-2-ICB BF Poids (Lancers) 7,61 m24 pts.

53427361728 DESREUMAUX MARYLOU 59-2-ICB BF Longueur (Sauts) 3,50 m21 pts.

82545897461 COONE GARANCE 59-2-ICB BF Poids (Lancers) 6,72 m21 pts.

88719445686 GAMBIER CLELIA 59-2-ICB BF 50m (Vitesse) 8" 3320 pts.

76342945937 STAM NORAH 59-2-ICB BF 1000m (Distance) 4' 02" 6219 pts.

36335381663 GILLE JULIA 59-2-ICB BF 1000m (Distance) 4' 06" 8418 pts.

88719445686 GAMBIER CLELIA 59-2-ICB BF Triple Saut (Sauts) 7,34 m16 pts.

78211987319 BOURGOIS SARAH 59-2-ICB BF Javelot (Lancers) 9,78 m12 pts.

76342945937 STAM NORAH 59-2-ICB BF Disque (Lancers) 11,00 m12 pts.

Bonus Jury 0 pts.

59-4-NDDD 1
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

N.C DUNKERQUE
COL-LYC ND DES DUNES

R - 59-4-NDDD 1 59-4-NDDD BF Relais 4x60m (Relais) NP (P1)

58629775351 BEYAERT VALENTINE 59-4-NDDD BF Javelot (Lancers) 19,74 m28 pts.

92733877119 CALVARY LISE 59-4-NDDD BF Longueur (Sauts) 3,66 m23 pts.

92733877119 CALVARY LISE 59-4-NDDD BF Disque (Lancers) 15,66 m21 pts.

49199763261 DE SOLMINIHAC ANOUK 59-4-NDDD BF Longueur (Sauts) 3,33 m19 pts.

92733877119 CALVARY LISE 59-4-NDDD BF 50m Haies (Haies) 10" 6119 pts.

49199763261 DE SOLMINIHAC ANOUK 59-4-NDDD BF Disque (Lancers) 13,88 m18 pts.

49199763261 DE SOLMINIHAC ANOUK 59-4-NDDD BF 50m Haies (Haies) 10" 9718 pts.

58629775351 BEYAERT VALENTINE 59-4-NDDD BF Hauteur (Sauts) 1,09 m17 pts.

58629775351 BEYAERT VALENTINE 59-4-NDDD BF 1000m (Distance) 4' 15" 5517 pts.

95646639866 LAPERE LEA 59-4-NDDD BF Triple Saut (Sauts) NP

86673388271 DE BROUCKER EMMA 59-4-NDDD BF Disque (Lancers) NP

95646639866 LAPERE LEA 59-4-NDDD BF Poids (Lancers) NP

86673388271 DE BROUCKER EMMA 59-4-NDDD BF 50m (Vitesse) NP

95646639866 LAPERE LEA 59-4-NDDD BF 50m (Vitesse) NP

Bonus Jury 0 pts.
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2024 2025 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 07/05/2025, Stade Rollencourt - 22 Rue Montaigne, 62800 LIEVIN

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL NORD (LILLE)

Championnat National par équipes BG

59-2-ICB 2 386 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

1 BAILLEUL
COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION

R - 59-2-ICB 2 59-2-ICB BG Relais 4x60m (Relais) 33" 74 (P1)29 pts.

82127359565 OLIVIER AUGUSTIN 59-2-ICB BG Javelot (Lancers) 29,44 m33 pts.

28474435126 RUHANT HENRI 59-2-ICB BG Poids (Lancers) 9,76 m32 pts.

28474435126 RUHANT HENRI 59-2-ICB BG Longueur (Sauts) 4,17 m26 pts.

28474435126 RUHANT HENRI 59-2-ICB BG 50m (Vitesse) 7" 6926 pts.

82127359565 OLIVIER AUGUSTIN 59-2-ICB BG 1000m (Distance) 3' 31" 8025 pts.

45467652144 HAESEBAERT SACHA 59-2-ICB BG Triple Saut (Sauts) 8,20 m20 pts.

93747437926 LE GUILLOU GABRIEL 59-2-ICB BG 50m (Vitesse) 7" 7725 pts.

45467652144 HAESEBAERT SACHA 59-2-ICB BG Javelot (Lancers) 21,03 m24 pts.

93747437926 LE GUILLOU GABRIEL 59-2-ICB BG Longueur (Sauts) 3,69 m21 pts.

82127359565 OLIVIER AUGUSTIN 59-2-ICB BG Longueur (Sauts) 3,70 m21 pts.

47576115476 LAMOITTE ARTHUR 59-2-ICB BG Javelot (Lancers) 18,11 m21 pts.

58119551292 CHOMBART TOM 59-2-ICB BG 1000m (Distance) 3' 39" 5421 pts.

45467652144 HAESEBAERT SACHA 59-2-ICB BG 1000m (Distance) 3' 39" 2821 pts.

81417139928 COQUANT ROBIN 59-2-ICB BG 50m (Vitesse) 8" 0421 pts.

98827332655 FRULEUX FELIX 59-2-ICB BG Poids (Lancers) 6,20 m20 pts.

81417139928 COQUANT ROBIN 59-2-ICB BG Hauteur (Sauts) 1,17 m18 pts.

98827332655 FRULEUX FELIX 59-2-ICB BG Triple Saut (Sauts) 8,00 m18 pts.

93747437926 LE GUILLOU GABRIEL 59-2-ICB BG Poids (Lancers) 5,71 m17 pts.

Bonus Jury 0 pts.

59-4-NDDD 2 316 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

2 DUNKERQUE
COL-LYC ND DES DUNES

R - 59-4-NDDD 1 59-4-NDDD BG Relais 4x60m (Relais) 37" 55 (P1)17 pts.

54357465743 BEYSSEN HUGO 59-4-NDDD BG Poids (Lancers) 8,63 m28 pts.

53963761448 ALLAOUI JAHDEN 59-4-NDDD BG 50m (Vitesse) 7" 6527 pts.

67749858463 DI PIETRO QUENTIN 59-4-NDDD BG Triple Saut (Sauts) 8,55 m22 pts.

91125277955 DEBEAUVAIS SOREN 59-4-NDDD BG Javelot (Lancers) 18,72 m22 pts.

91125277955 DEBEAUVAIS SOREN 59-4-NDDD BG Longueur (Sauts) 3,61 m20 pts.

67749858463 DI PIETRO QUENTIN 59-4-NDDD BG 50m Haies (Haies) 10" 0920 pts.

67749858463 DI PIETRO QUENTIN 59-4-NDDD BG Disque (Lancers) 15,02 m21 pts.

54212877727 DECLERCQ MATHYS 59-4-NDDD BG Javelot (Lancers) 17,53 m21 pts.

53963761448 ALLAOUI JAHDEN 59-4-NDDD BG Longueur (Sauts) 3,64 m20 pts.

18467959945 KARIMAGHAI MICKAEL 59-4-NDDD BG Javelot (Lancers) 15,74 m18 pts.

54357465743 BEYSSEN HUGO 59-4-NDDD BG Triple Saut (Sauts) 7,84 m17 pts.

54212877727 DECLERCQ MATHYS 59-4-NDDD BG Triple Saut (Sauts) 7,62 m16 pts.

53963761448 ALLAOUI JAHDEN 59-4-NDDD BG Poids (Lancers) 5,70 m16 pts.

91125277955 DEBEAUVAIS SOREN 59-4-NDDD BG 50m (Vitesse) 8" 5416 pts.

18467959945 KARIMAGHAI MICKAEL 59-4-NDDD BG Longueur (Sauts) 3,23 m15 pts.

54212877727 DECLERCQ MATHYS 59-4-NDDD BG 1000m (Distance) 4' 11" 8914 pts.

18467959945 KARIMAGHAI MICKAEL 59-4-NDDD BG 1000m (Distance) 4' 11" 4414 pts.

54357465743 BEYSSEN HUGO 59-4-NDDD BG 50m (Vitesse) NP

Bonus Jury 0 pts.
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Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL NORD (LILLE)

Championnat National par équipes BG

59-4-SJHA 1 291 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

3 HAZEBROUCK
COL-LYC SAINT JACQUES

R - 59-4-SJHA 2 59-4-SJHA BG Relais 4x60m (Relais) 36" 08 (P1)18 pts.

46373842252 HUYGHE LEVOYE MILO 59-4-SJHA BG 1000m (Distance) 3' 23" 6129 pts.

27626866629 DESCHAMPS YANN 59-4-SJHA BG Triple Saut (Sauts) 8,55 m22 pts.

27626866629 DESCHAMPS YANN 59-4-SJHA BG Javelot (Lancers) 19,13 m22 pts.

52132487135 STAES ELIE 59-4-SJHA BG Disque (Lancers) 14,91 m20 pts.

46373842252 HUYGHE LEVOYE MILO 59-4-SJHA BG Longueur (Sauts) 3,54 m19 pts.

16183391643 GOMBERT LOUIS 59-4-SJHA BG 50m (Vitesse) 8" 1519 pts.

27626866629 DESCHAMPS YANN 59-4-SJHA BG 1000m (Distance) 3' 33" 5324 pts.

22582739636 HERREMAN CHARLES 59-4-SJHA BG Disque (Lancers) 14,03 m19 pts.

22582739636 HERREMAN CHARLES 59-4-SJHA BG Longueur (Sauts) 3,48 m18 pts.

52132487135 STAES ELIE 59-4-SJHA BG 1000m (Distance) 3' 57" 2617 pts.

22582739636 HERREMAN CHARLES 59-4-SJHA BG 50m (Vitesse) 8" 4417 pts.

52132487135 STAES ELIE 59-4-SJHA BG Longueur (Sauts) 3,34 m16 pts.

16183391643 GOMBERT LOUIS 59-4-SJHA BG Disque (Lancers) 12,80 m16 pts.

31961885421 MANTEL ROBIN 59-4-SJHA BG 50m (Vitesse) 8" 9414 pts.

31961885421 MANTEL ROBIN 59-4-SJHA BG Javelot (Lancers) 6,13 m1 pts.

16183391643 GOMBERT LOUIS 59-4-SJHA BG Triple Saut (Sauts) NP

Bonus Jury 0 pts.

59-4-NDDD 3 233 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

4 DUNKERQUE
COL-LYC ND DES DUNES

R - 59-4-NDDD 2 59-4-NDDD BG Relais 4x60m (Relais) 39" 12 (P1)15 pts.

46233917722 MALOT BALTHAZAR 59-4-NDDD BG Longueur (Sauts) 3,85 m23 pts.

36988174996 VANBERTEN LOUP 59-4-NDDD BG 1000m (Distance) 3' 37" 8322 pts.

55517256591 LEDUC EDGAR 59-4-NDDD BG Triple Saut (Sauts) 8,42 m21 pts.

92732731821 COURMONT AMAURY 59-4-NDDD BG Javelot (Lancers) 16,42 m20 pts.

46233917722 MALOT BALTHAZAR 59-4-NDDD BG Poids (Lancers) 5,30 m14 pts.

55517256591 LEDUC EDGAR 59-4-NDDD BG 50m (Vitesse) 8" 8714 pts.

92732731821 COURMONT AMAURY 59-4-NDDD BG Triple Saut (Sauts) 8,15 m19 pts.

16977338311 COCKENPOT LOUIS 59-4-NDDD BG 1000m (Distance) 4' 03" 8116 pts.

16977338311 COCKENPOT LOUIS 59-4-NDDD BG Longueur (Sauts) 3,23 m15 pts.

36988174996 VANBERTEN LOUP 59-4-NDDD BG Longueur (Sauts) 3,09 m13 pts.

16977338311 COCKENPOT LOUIS 59-4-NDDD BG Poids (Lancers) 4,91 m12 pts.

36988174996 VANBERTEN LOUP 59-4-NDDD BG Disque (Lancers) 10,96 m12 pts.

46233917722 MALOT BALTHAZAR 59-4-NDDD BG 50m (Vitesse) 9" 589 pts.

55517256591 LEDUC EDGAR 59-4-NDDD BG Javelot (Lancers) 9,85 m8 pts.

92732731821 COURMONT AMAURY 59-4-NDDD BG 50m (Vitesse) NP

Bonus Jury 0 pts.
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MF 80m Séries + Demi-F  + Finale

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

TURBE ALICE COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL1 11" 1427 pts.59-2-ICB

NEVEUX ELSA COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE2 11" 4123 pts.59-4-NDDD

PACCOU CELESTINE COL-LYC SAINT JACQUES HAZEBROUCK3 11" 4922 pts.59-4-SJHA

VROMAN ROXANE COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL4 11" 5122 pts.59-2-ICB

CUVILLIER EMA COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE5 11" 5322 pts.59-4-NDDD

GUEGUEN AUGUSTINE COL-LYC SAINT JACQUES HAZEBROUCK6 11" 6919 pts.59-4-SJHA

STAM MADELINE COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL7 11" 7019 pts.59-2-ICB

HILLE LILY-ROSE COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE8 11" 9918 pts.59-4-NDDD

LUCAS JADE COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE9 12" 1417 pts.59-4-NDDD

FAES MAELYS COLLEGE JEANNE D'ARC ROUBAIX10 12" 1617 pts.59-2-JAR

ROLLAND FAIRY-ANNE COL-LYC SAINT JACQUES HAZEBROUCK11 12" 1917 pts.59-4-SJHA

FONTAINE AGATHE COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL12 12" 3816 pts.59-2-ICB

SCHEERENS ALICIA COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL13 12" 5714 pts.59-2-ICB

BONNECHERE MARINE COLLEGE JEANNE D'ARC ROUBAIX14 18" 481 pts.59-2-JAR

CAPPELLI NINA COLLEGE SAINT JOSEPH GRAVELINES15 NP0 pts.59-2-SJG

SECQ JOSEPHINE COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL15 NP0 pts.59-2-ICB

D'HENRY ALICE COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL15 NP0 pts.59-2-ICB

MF 120m Séries + Demi-F  + Finale

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

STAM MADELINE COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL1 17" 0226 pts.59-2-ICB

MF 50m Haies Séries + Demi-F  + Finale

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

BENOIT ZELIE COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL1 9" 3724 pts.59-2-ICB

CAPPELLI NINA COLLEGE SAINT JOSEPH GRAVELINES2 NP0 pts.59-2-SJG

MF 80m Haies Séries + Finale

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

MORICHOVITIS SARA COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE1 13" 3933 pts.59-4-NDDD

CATRY LEONIE COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE2 13" 9629 pts.59-4-NDDD

MF 1000m Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

SPANNEUT MARGAUX COL-LYC SAINT JACQUES HAZEBROUCK1 3' 25" 6031 pts.59-4-SJHA

SCHEERENS ALICIA COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL2 4' 07" 5015 pts.59-2-ICB

FAES MAELYS COLLEGE JEANNE D'ARC ROUBAIX3 NP0 pts.59-2-JAR

CALBRIE-EKELOO VICTOIRE COL-LYC SAINT JACQUES HAZEBROUCK3 NP0 pts.59-4-SJHA

LEUPE CHLOE COLLEGE SAINT WINOC BERGUES3 NP0 pts.59-2-SWB
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MF 2000m Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

TURBE ALICE COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL1 8' 05" 0335 pts.59-2-ICB

LESAFFRE INES COLLEGE JEANNE D'ARC ROUBAIX2 8' 09" 1734 pts.59-2-JAR

GEOFFROY ANAIS COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL3 8' 54" 1328 pts.59-2-ICB

DERHILLE LENA COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL4 9' 07" 4427 pts.59-2-ICB

CEUGNIEZ ZELIE COLLEGE NOTRE DAME CYSOING5 NP0 pts.59-2-NDC

MF Hauteur Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

CATRY LEONIE COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE1 1,47 m32 pts.59-4-NDDD

MATHIEU LOUISA COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL2 1,42 m29 pts.59-2-ICB

MF Perche Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

HILLE LILY-ROSE COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE1 2,85 m35 pts.59-4-NDDD

MORICHOVITIS SARA COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE2 2,70 m32 pts.59-4-NDDD

LUCAS JADE COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE3 2,40 m26 pts.59-4-NDDD

MF Longueur Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

CATRY LEONIE COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE1 4,31 m27 pts.59-4-NDDD

GUEGUEN AUGUSTINE COL-LYC SAINT JACQUES HAZEBROUCK2 4,30 m27 pts.59-4-SJHA

VROMAN ROXANE COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL3 4,21 m25 pts.59-2-ICB

TURBE ALICE COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL4 4,15 m24 pts.59-2-ICB

ROGER AMBRE COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL5 4,05 m23 pts.59-2-ICB

DERHILLE LENA COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL6 4,03 m23 pts.59-2-ICB

CUVILLIER EMA COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE7 3,87 m21 pts.59-4-NDDD

GEOFFROY ANAIS COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL8 3,84 m20 pts.59-2-ICB

FONTAINE AGATHE COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL9 3,78 m19 pts.59-2-ICB

STAM MADELINE COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL10 3,71 m18 pts.59-2-ICB

FAES MAELYS COLLEGE JEANNE D'ARC ROUBAIX11 3,70 m18 pts.59-2-JAR

SCHEERENS ALICIA COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL12 3,69 m18 pts.59-2-ICB

BENOIT ZELIE COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL13 3,62 m17 pts.59-2-ICB

ROLLAND FAIRY-ANNE COL-LYC SAINT JACQUES HAZEBROUCK14 3,55 m17 pts.59-4-SJHA

KASSOUD LAILA COLLEGE JEANNE D'ARC ROUBAIX15 3,41 m15 pts.59-2-JAR

MF Triple Saut Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

HILLE LILY-ROSE COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE1 10,54 m33 pts.59-4-NDDD

SPANNEUT MARGAUX COL-LYC SAINT JACQUES HAZEBROUCK2 10,13 m30 pts.59-4-SJHA

MORICHOVITIS SARA COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE3 10,06 m29 pts.59-4-NDDD
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MF Triple Saut Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

LUCAS JADE COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE4 9,50 m25 pts.59-4-NDDD

PACCOU CELESTINE COL-LYC SAINT JACQUES HAZEBROUCK4 9,50 m25 pts.59-4-SJHA

NEVEUX ELSA COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE6 9,14 m22 pts.59-4-NDDD

DERHILLE LENA COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL7 9,03 m21 pts.59-2-ICB

FONTAINE AGATHE COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL8 8,57 m18 pts.59-2-ICB

DUCOURANT ALIX COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL9 7,71 m13 pts.59-2-ICB

MF Poids Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

MORICHOVITIS SARA COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE1 11,64 m43 pts.59-4-NDDD

MATHIEU LOUISA COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL2 10,95 m40 pts.59-2-ICB

ROGER AMBRE COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL3 9,77 m34 pts.59-2-ICB

VROMAN ROXANE COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL4 8,71 m29 pts.59-2-ICB

DUCOURANT ALIX COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL5 8,39 m27 pts.59-2-ICB

CUVILLIER EMA COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE6 8,03 m26 pts.59-4-NDDD

NEVEUX ELSA COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE7 7,79 m25 pts.59-4-NDDD

DERHILLE LENA COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL8 7,11 m21 pts.59-2-ICB

PACCOU CELESTINE COL-LYC SAINT JACQUES HAZEBROUCK9 5,87 m14 pts.59-4-SJHA

MF Disque Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

MATHIEU LOUISA COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL1 37,39 m43 pts.59-2-ICB

CUVILLIER EMA COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE2 23,12 m27 pts.59-4-NDDD

TURBE ALICE COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL3 19,68 m23 pts.59-2-ICB

GUEGUEN AUGUSTINE COL-LYC SAINT JACQUES HAZEBROUCK4 19,16 m22 pts.59-4-SJHA

DUCOURANT ALIX COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL5 19,14 m22 pts.59-2-ICB

ROGER AMBRE COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL6 18,69 m21 pts.59-2-ICB

ROLLAND FAIRY-ANNE COL-LYC SAINT JACQUES HAZEBROUCK7 16,22 m18 pts.59-4-SJHA

FONTAINE AGATHE COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL8 16,13 m18 pts.59-2-ICB

STAM MADELINE COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL9 13,68 m13 pts.59-2-ICB

BAREYRE MATHILDE COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL10 NP0 pts.59-2-ICB

CAPPELLI NINA COLLEGE SAINT JOSEPH GRAVELINES10 NP0 pts.59-2-SJG

MF Javelot Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

CATRY LEONIE COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE1 27,55 m33 pts.59-4-NDDD

MATHIEU LOUISA COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL2 26,68 m32 pts.59-2-ICB

GUEGUEN AUGUSTINE COL-LYC SAINT JACQUES HAZEBROUCK3 20,84 m26 pts.59-4-SJHA

VROMAN ROXANE COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL4 20,80 m25 pts.59-2-ICB

SPANNEUT MARGAUX COL-LYC SAINT JACQUES HAZEBROUCK5 20,03 m25 pts.59-4-SJHA

DUCOURANT ALIX COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL6 17,97 m22 pts.59-2-ICB

LUCAS JADE COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE7 13,93 m17 pts.59-4-NDDD
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MF Javelot Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

CALBRIE-EKELOO VICTOIRE COL-LYC SAINT JACQUES HAZEBROUCK8 NP0 pts.59-4-SJHA

MF Relais 4x60m Séries + Demi-F  + Finale

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

R - 59-2-ICB 3 33" 0623 pts.1 59-2-ICB - COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION, BAILLEUL

TURBE ALICE;VROMAN ROXANE;ROGER AMBRE;DERHILLE LENA;STAM MADELINE

R - 59-4-SJHA 3 33" 5919 pts.2 59-4-SJHA - COL-LYC SAINT JACQUES, HAZEBROUCK

GUEGUEN AUGUSTINE;PACCOU CELESTINE;ROLLAND FAIRY-ANNE;SPANNEUT MARGAUX

R - 59-2-JAR 1 35" 4514 pts.3 59-2-JAR - COLLEGE JEANNE D'ARC, ROUBAIX

KASSOUD LAILA;FAES MAELYS;BONNECHERE MARINE;VROLANT GUILLAUME LORENZA

MG 80m Séries + Demi-F  + Finale

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

DRYEPONDT ARTHUR COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE1 10" 0828 pts.59-4-NDDD

VANDERPOL NOAH COLLEGE JEANNE D'ARC ROUBAIX2 10" 1827 pts.59-2-JAR

AGACHE MATHEO COL-LYC SAINT JACQUES HAZEBROUCK3 10" 2925 pts.59-4-SJHA

BARBRY PAUL COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL4 10" 6619 pts.59-2-ICB

CABY EDOUARD COL-LYC SAINT-JUDE ARMENTIERES5 10" 6819 pts.59-4-SJAR

DECOOPMAN NOLAN COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL6 10" 9418 pts.59-2-ICB

CORSELLE PANNATHAD COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE7 11" 3916 pts.59-4-NDDD

BILLAU ROMAIN COL-LYC SAINT JACQUES HAZEBROUCK8 11" 9413 pts.59-4-SJHA

HERREMAN PAUL COL-LYC SAINT JACQUES HAZEBROUCK9 12" 4311 pts.59-4-SJHA

COCKENPOT VICTOR COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE10 13" 237 pts.59-4-NDDD

POUPLARD HUGO COLLEGE SAINT WINOC BERGUES11 NP0 pts.59-2-SWB

MALOT ACHILLE COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE11 NP0 pts.59-4-NDDD

BECUWE TERENCE COLLEGE SAINT WINOC BERGUES11 NP0 pts.59-2-SWB

BENAULT FELIX COL-LYC SAINT JACQUES HAZEBROUCK11 NP0 pts.59-4-SJHA

MG 120m Séries + Demi-F  + Finale

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

BENAULT FELIX COL-LYC SAINT JACQUES HAZEBROUCK1 14" 6233 pts.59-4-SJHA

VANDERPOL NOAH COLLEGE JEANNE D'ARC ROUBAIX2 14" 9030 pts.59-2-JAR

CHANSON NICOLAS COLLEGE DOMINIQUE SAVIO LAMBERSART3 14" 9630 pts.59-2-DSL

LAPORTE JUSTIN COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL4 15" 5125 pts.59-2-ICB

CABY EDOUARD COL-LYC SAINT-JUDE ARMENTIERES5 15" 9022 pts.59-4-SJAR

VERBEKE PAUL COL-LYC SAINT-JUDE ARMENTIERES6 16" 0221 pts.59-4-SJAR

TAMPERE GABIN COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL7 16" 2519 pts.59-2-ICB

VANBERTEN MERLIN COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE8 16" 4018 pts.59-4-NDDD

DESBONNETS ELOI COLLEGE LYCEE PRIVE MARCQ EN BAROEUL9 16" 9016 pts.59-4-ILMA

CALVARY PAUL COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE10 16" 9316 pts.59-4-NDDD
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MG 120m Séries + Demi-F  + Finale

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

LEGRAND THOMAS COLLEGE LYCEE PRIVE MARCQ EN BAROEUL11 16" 9616 pts.59-4-ILMA

BREUVART GASTON COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE12 16" 9915 pts.59-4-NDDD

MG 100m Haies Séries + Finale

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

BONTE GERMAIN COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE1 14" 4338 pts.59-4-NDDD

MG 200m Haies Séries + Finale

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

EVLARD AUDRAN COLLEGE LYCEE PRIVE MARCQ EN BAROEUL1 32" 1519 pts.59-4-ILMA

MG 1000m Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

CHANSON NICOLAS COLLEGE DOMINIQUE SAVIO LAMBERSART1 2' 43" 5241 pts.59-2-DSL

SCHURRA SHERPA THEODORE COLLEGE DOMINIQUE SAVIO LAMBERSART2 2' 44" 9640 pts.59-2-DSL

VANBERTEN MERLIN COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE3 3' 05" 0627 pts.59-4-NDDD

BONNART LOUIS COLLEGE DOMINIQUE SAVIO LAMBERSART4 3' 05" 2827 pts.59-2-DSL

LAPORTE JUSTIN COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL5 3' 05" 5627 pts.59-2-ICB

DASSONNEVILLE NINO COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL6 3' 06" 1527 pts.59-2-ICB

VERBEKE PAUL COL-LYC SAINT-JUDE ARMENTIERES7 3' 07" 7726 pts.59-4-SJAR

EVLARD AUDRAN COLLEGE LYCEE PRIVE MARCQ EN BAROEUL8 3' 08" 2125 pts.59-4-ILMA

DESBONNETS ELOI COLLEGE LYCEE PRIVE MARCQ EN BAROEUL9 3' 16" 3521 pts.59-4-ILMA

DELRUE OSKAR COLLEGE JEANNE D'ARC ROUBAIX10 3' 24" 0818 pts.59-2-JAR

TURBE HUGO COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL11 3' 27" 9317 pts.59-2-ICB

LEGRAND THOMAS COLLEGE LYCEE PRIVE MARCQ EN BAROEUL12 3' 29" 2017 pts.59-4-ILMA

MG 2000m Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

AGACHE MATHEO COL-LYC SAINT JACQUES HAZEBROUCK1 6' 18" 0037 pts.59-4-SJHA

GOUBOT THEODORE COLLEGE JEANNE D'ARC ROUBAIX2 7' 08" 4819 pts.59-2-JAR

POCHERON JULES COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL3 7' 54" 2913 pts.59-2-ICB

VERSMISSE GASPARD COLLEGE SAINT WINOC BERGUES4 8' 00" 1913 pts.59-2-SWB

RYCKEBUSCH VANDAELE ALOIS COLLEGE SAINT WINOC BERGUES5 8' 04" 5212 pts.59-2-SWB

DASSONNEVILLE NINO COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL6 NP0 pts.59-2-ICB

INGELAERE OCTAVE COL-LYC SAINT JACQUES HAZEBROUCK6 NP0 pts.59-4-SJHA

LIERE JEAN COLLEGE SAINT WINOC BERGUES6 NP0 pts.59-2-SWB

ALLARD MAXIME COLLEGE SAINT JOSEPH GRAVELINES6 NP0 pts.59-2-SJG

MG Hauteur Séries
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MG Hauteur Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

AGACHE MATHEO COL-LYC SAINT JACQUES HAZEBROUCK1 1,63 m31 pts.59-4-SJHA

BREUVART GASTON COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE2 1,40 m20 pts.59-4-NDDD

VIVILLE PIERRE COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL2 1,40 m20 pts.59-2-ICB

DECOOPMAN NOLAN COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL4 1,36 m18 pts.59-2-ICB

PLANCKEEL MAXENCE COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE5 NP0 pts.59-4-NDDD

MG Longueur Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

BONTE GERMAIN COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE1 5,49 m31 pts.59-4-NDDD

DRYEPONDT ARTHUR COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE2 5,21 m28 pts.59-4-NDDD

VANDERPOL NOAH COLLEGE JEANNE D'ARC ROUBAIX3 5,12 m27 pts.59-2-JAR

BARBRY PAUL COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL4 5,08 m27 pts.59-2-ICB

TAMPERE GABIN COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL5 4,78 m24 pts.59-2-ICB

LAPORTE JUSTIN COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL5 4,78 m24 pts.59-2-ICB

CABY EDOUARD COL-LYC SAINT-JUDE ARMENTIERES7 4,54 m21 pts.59-4-SJAR

TURBE HUGO COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL8 4,34 m19 pts.59-2-ICB

INGELAERE OCTAVE COL-LYC SAINT JACQUES HAZEBROUCK9 NP0 pts.59-4-SJHA

GUELOU MARIUS COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE9 NP0 pts.59-4-NDDD

BECUWE TERENCE COLLEGE SAINT WINOC BERGUES9 NP0 pts.59-2-SWB

BENAULT FELIX COL-LYC SAINT JACQUES HAZEBROUCK9 NP0 pts.59-4-SJHA

MG Triple Saut Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

BARBRY PAUL COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL1 10,50 m23 pts.59-2-ICB

VIVILLE PIERRE COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL2 10,21 m21 pts.59-2-ICB

CALVARY PAUL COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE3 9,60 m17 pts.59-4-NDDD

BILLAU ROMAIN COL-LYC SAINT JACQUES HAZEBROUCK4 8,52 m11 pts.59-4-SJHA

HERREMAN PAUL COL-LYC SAINT JACQUES HAZEBROUCK5 7,94 m8 pts.59-4-SJHA

COCKENPOT ARTHUR COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE6 7,53 m5 pts.59-4-NDDD

CAVALEIRO MAES TOMEO COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE7 NP0 pts.59-4-NDDD

MG Poids Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

BONTE GERMAIN COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE1 12,85 m35 pts.59-4-NDDD

CORSELLE PANNATHAD COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE2 11,19 m30 pts.59-4-NDDD

TAMPERE GABIN COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL3 9,98 m26 pts.59-2-ICB

VERBEKE PAUL COL-LYC SAINT-JUDE ARMENTIERES4 9,97 m26 pts.59-4-SJAR

BENAULT FELIX COL-LYC SAINT JACQUES HAZEBROUCK5 9,50 m24 pts.59-4-SJHA

DECOOPMAN NOLAN COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL6 8,68 m21 pts.59-2-ICB

CABY EDOUARD COL-LYC SAINT-JUDE ARMENTIERES7 8,37 m20 pts.59-4-SJAR

TURBE HUGO COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL8 7,10 m15 pts.59-2-ICB
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MG Disque Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

AGACHE MATHEO COL-LYC SAINT JACQUES HAZEBROUCK1 28,20 m27 pts.59-4-SJHA

TAMPERE GABIN COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL2 26,96 m26 pts.59-2-ICB

VIVILLE PIERRE COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL3 24,43 m24 pts.59-2-ICB

LAPORTE JUSTIN COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL4 24,32 m24 pts.59-2-ICB

TURBE PAUL COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL5 21,98 m22 pts.59-2-ICB

BILLAU ROMAIN COL-LYC SAINT JACQUES HAZEBROUCK6 21,91 m22 pts.59-4-SJHA

DASSONNEVILLE NINO COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL7 21,08 m21 pts.59-2-ICB

BREUVART GASTON COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE8 18,50 m17 pts.59-4-NDDD

PUTRUS YOUSIF COL-LYC SAINT-JUDE ARMENTIERES9 16,11 m13 pts.59-4-SJAR

HERREMAN PAUL COL-LYC SAINT JACQUES HAZEBROUCK10 15,78 m13 pts.59-4-SJHA

DECHERF TIMEO COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL11 15,04 m11 pts.59-2-ICB

INGELAERE OCTAVE COL-LYC SAINT JACQUES HAZEBROUCK12 NP0 pts.59-4-SJHA

GUELOU MARIUS COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE12 NP0 pts.59-4-NDDD

MG Javelot Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

BONTE GERMAIN COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE1 34,79 m29 pts.59-4-NDDD

VIVILLE PIERRE COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL2 30,96 m26 pts.59-2-ICB

DRYEPONDT ARTHUR COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE3 29,79 m25 pts.59-4-NDDD

VANBERTEN MERLIN COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE4 28,40 m24 pts.59-4-NDDD

BARBIER THOMAS COLLEGE JEANNE D'ARC ROUBAIX5 25,89 m22 pts.59-2-JAR

POCHERON JULES COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL6 23,14 m19 pts.59-2-ICB

DESBONNETS ELOI COLLEGE LYCEE PRIVE MARCQ EN BAROEUL7 22,99 m19 pts.59-4-ILMA

TERRIER JULES COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL8 22,92 m19 pts.59-2-ICB

EVLARD AUDRAN COLLEGE LYCEE PRIVE MARCQ EN BAROEUL9 21,87 m18 pts.59-4-ILMA

VAL RICHARD COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL10 21,69 m18 pts.59-2-ICB

LEGRAND THOMAS COLLEGE LYCEE PRIVE MARCQ EN BAROEUL11 21,20 m17 pts.59-4-ILMA

CALVARY PAUL COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE12 15,43 m10 pts.59-4-NDDD

BILLAU ROMAIN COL-LYC SAINT JACQUES HAZEBROUCK13 13,66 m8 pts.59-4-SJHA

MG Relais 4x60m Séries + Demi-F  + Finale

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

R - 59-2-ICB 4 30" 6119 pts.1 59-2-ICB - COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION, BAILLEUL

DECOOPMAN NOLAN;LAPORTE JUSTIN;VIVILLE PIERRE;BARBRY PAUL

R - 59-2-JAR 1 32" 0316 pts.2 59-2-JAR - COLLEGE JEANNE D'ARC, ROUBAIX

VANDERPOL NOAH;BRIDOUX ANTOINE;DELRUE OSKAR;GOUBOT THEODORE

R - 59-4-SJHA 4 32" 1216 pts.3 59-4-SJHA - COL-LYC SAINT JACQUES, HAZEBROUCK

BENAULT FELIX;BILLAU ROMAIN;HERREMAN PAUL;INGELAERE OCTAVE

MF MG Relais 4x60m mixte Séries + Demi-F  + Finale
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2024 2025 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 07/05/2025, Stade Rollencourt - 22 Rue Montaigne, 62800 LIEVIN

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL NORD (LILLE)

MF MG Relais 4x60m mixte Séries + Demi-F  + Finale

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

R - 59-4-NDDD 1 31" 4823 pts.1 59-4-NDDD - COL-LYC ND DES DUNES, DUNKERQUE

BONTE GERMAIN;CATRY LEONIE;DRYEPONDT ARTHUR;MORICHOVITIS SARA

R - 59-4-NDDD 2 36" 084 pts.2 59-4-NDDD - COL-LYC ND DES DUNES, DUNKERQUE

CAVALEIRO MAES TOMEO;LUCAS JADE;PLANCKEEL MAXENCE;RAMON MANON;BREUVART GASTON
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2024 2025 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 07/05/2025, Stade Rollencourt - 22 Rue Montaigne, 62800 LIEVIN

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL NORD (LILLE)

Championnat National par équipes MF

59-2-ICB 3 423 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

1 BAILLEUL
COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION

R - 59-2-ICB 3 59-2-ICB MF Relais 4x60m (Relais) 33" 06 (P1)23 pts.

27797183173 MATHIEU LOUISA 59-2-ICB MF Poids (Lancers) 10,95 m40 pts.

19675321561 TURBE ALICE 59-2-ICB MF 2000m (Distance) 8' 05" 0335 pts.

27797183173 MATHIEU LOUISA 59-2-ICB MF Hauteur (Sauts) 1,42 m29 pts.

19675321561 TURBE ALICE 59-2-ICB MF Longueur (Sauts) 4,15 m24 pts.

38165486916 BENOIT ZELIE 59-2-ICB MF 50m Haies (Haies) 9" 3724 pts.

19675321561 TURBE ALICE 59-2-ICB MF Disque (Lancers) 19,68 m23 pts.

38489572587 ROGER AMBRE 59-2-ICB MF Poids (Lancers) 9,77 m34 pts.

83829728618 VROMAN ROXANE 59-2-ICB MF Poids (Lancers) 8,71 m29 pts.

39992775583 GEOFFROY ANAIS 59-2-ICB MF 2000m (Distance) 8' 54" 1328 pts.

92771615651 DERHILLE LENA 59-2-ICB MF 2000m (Distance) 9' 07" 4427 pts.

38489572587 ROGER AMBRE 59-2-ICB MF Longueur (Sauts) 4,05 m23 pts.

15771314154 DUCOURANT ALIX 59-2-ICB MF Disque (Lancers) 19,14 m22 pts.

83829728618 VROMAN ROXANE 59-2-ICB MF 80m (Vitesse) 11" 5122 pts.

92771615651 DERHILLE LENA 59-2-ICB MF Triple Saut (Sauts) 9,03 m21 pts.

38441237586 STAM MADELINE 59-2-ICB MF 80m (Vitesse) 11" 7019 pts.

38441237586 STAM MADELINE 59-2-ICB MF Longueur (Sauts) 3,71 m18 pts.

15771314154 DUCOURANT ALIX 59-2-ICB MF Triple Saut (Sauts) 7,71 m13 pts.

38441237586 STAM MADELINE 59-2-ICB MF Disque (Lancers) 13,68 m13 pts.

Bonus Jury 0 pts.

59-4-SJHA 3
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

N.C HAZEBROUCK
COL-LYC SAINT JACQUES

R - 59-4-SJHA 3 59-4-SJHA MF Relais 4x60m (Relais) 33" 59 (P1)19 pts.

47622911257 SPANNEUT MARGAUX 59-4-SJHA MF 1000m (Distance) 3' 25" 6031 pts.

47622911257 SPANNEUT MARGAUX 59-4-SJHA MF Triple Saut (Sauts) 10,13 m30 pts.

99343311423 GUEGUEN AUGUSTINE 59-4-SJHA MF Longueur (Sauts) 4,30 m27 pts.

99343311423 GUEGUEN AUGUSTINE 59-4-SJHA MF Javelot (Lancers) 20,84 m26 pts.

98818382963 PACCOU CELESTINE 59-4-SJHA MF Triple Saut (Sauts) 9,50 m25 pts.

47622911257 SPANNEUT MARGAUX 59-4-SJHA MF Javelot (Lancers) 20,03 m25 pts.

98818382963 PACCOU CELESTINE 59-4-SJHA MF 80m (Vitesse) 11" 4922 pts.

99343311423 GUEGUEN AUGUSTINE 59-4-SJHA MF 80m (Vitesse) 11" 6919 pts.

67632245969 ROLLAND FAIRY-ANNE 59-4-SJHA MF Disque (Lancers) 16,22 m18 pts.

67632245969 ROLLAND FAIRY-ANNE 59-4-SJHA MF Longueur (Sauts) 3,55 m17 pts.

67632245969 ROLLAND FAIRY-ANNE 59-4-SJHA MF 80m (Vitesse) 12" 1917 pts.

98818382963 PACCOU CELESTINE 59-4-SJHA MF Poids (Lancers) 5,87 m14 pts.

44487579927 CALBRIE-EKELOO VICTOIRE 59-4-SJHA MF Javelot (Lancers) NP

44487579927 CALBRIE-EKELOO VICTOIRE 59-4-SJHA MF 1000m (Distance) NP

Bonus Jury 0 pts.
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2024 2025 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 07/05/2025, Stade Rollencourt - 22 Rue Montaigne, 62800 LIEVIN

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL NORD (LILLE)

Championnat National par équipes MG

59-2-ICB 4 357 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

1 BAILLEUL
COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION

R - 59-2-ICB 4 59-2-ICB MG Relais 4x60m (Relais) 30" 61 (P1)19 pts.

29756749514 DASSONNEVILLE NINO 59-2-ICB MG 1000m (Distance) 3' 06" 1527 pts.

51475938796 TAMPERE GABIN 59-2-ICB MG Disque (Lancers) 26,96 m26 pts.

99184875124 VIVILLE PIERRE 59-2-ICB MG Javelot (Lancers) 30,96 m26 pts.

71868486664 LAPORTE JUSTIN 59-2-ICB MG Longueur (Sauts) 4,78 m24 pts.

52155727691 BARBRY PAUL 59-2-ICB MG Triple Saut (Sauts) 10,50 m23 pts.

52155727691 BARBRY PAUL 59-2-ICB MG 80m (Vitesse) 10" 6619 pts.

71868486664 LAPORTE JUSTIN 59-2-ICB MG 1000m (Distance) 3' 05" 5627 pts.

51475938796 TAMPERE GABIN 59-2-ICB MG Longueur (Sauts) 4,78 m24 pts.

71868486664 LAPORTE JUSTIN 59-2-ICB MG Disque (Lancers) 24,32 m24 pts.

59556657649 TURBE PAUL 59-2-ICB MG Disque (Lancers) 21,98 m22 pts.

14177938349 DECOOPMAN NOLAN 59-2-ICB MG Poids (Lancers) 8,68 m21 pts.

99184875124 VIVILLE PIERRE 59-2-ICB MG Hauteur (Sauts) 1,40 m20 pts.

34599379198 TURBE HUGO 59-2-ICB MG Longueur (Sauts) 4,34 m19 pts.

14177938349 DECOOPMAN NOLAN 59-2-ICB MG Hauteur (Sauts) 1,36 m18 pts.

14177938349 DECOOPMAN NOLAN 59-2-ICB MG 80m (Vitesse) 10" 9418 pts.

34599379198 TURBE HUGO 59-2-ICB MG 1000m (Distance) 3' 27" 9317 pts.

34599379198 TURBE HUGO 59-2-ICB MG Poids (Lancers) 7,10 m15 pts.

Bonus Jury 0 pts.

59-4-SJHA 2 199 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

2 HAZEBROUCK
COL-LYC SAINT JACQUES

R - 59-4-SJHA 4 59-4-SJHA MG Relais 4x60m (Relais) 32" 12 (P1)16 pts.

39795245628 AGACHE MATHEO 59-4-SJHA MG 2000m (Distance) 6' 18" 0037 pts.

39795245628 AGACHE MATHEO 59-4-SJHA MG Hauteur (Sauts) 1,63 m31 pts.

39795245628 AGACHE MATHEO 59-4-SJHA MG Disque (Lancers) 28,20 m27 pts.

88649133922 BENAULT FELIX 59-4-SJHA MG Poids (Lancers) 9,50 m24 pts.

31255751733 BILLAU ROMAIN 59-4-SJHA MG 80m (Vitesse) 11" 9413 pts.

31255751733 BILLAU ROMAIN 59-4-SJHA MG Triple Saut (Sauts) 8,52 m11 pts.

61217672927 HERREMAN PAUL 59-4-SJHA MG Disque (Lancers) 15,78 m13 pts.

61217672927 HERREMAN PAUL 59-4-SJHA MG 80m (Vitesse) 12" 4311 pts.

61217672927 HERREMAN PAUL 59-4-SJHA MG Triple Saut (Sauts) 7,94 m8 pts.

31255751733 BILLAU ROMAIN 59-4-SJHA MG Javelot (Lancers) 13,66 m8 pts.

88649133922 BENAULT FELIX 59-4-SJHA MG Longueur (Sauts) NP

37121558667 INGELAERE OCTAVE 59-4-SJHA MG Longueur (Sauts) NP

37121558667 INGELAERE OCTAVE 59-4-SJHA MG Disque (Lancers) NP

88649133922 BENAULT FELIX 59-4-SJHA MG 80m (Vitesse) NP

37121558667 INGELAERE OCTAVE 59-4-SJHA MG 2000m (Distance) NP

Bonus Jury 0 pts.
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2024 2025 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 07/05/2025, Stade Rollencourt - 22 Rue Montaigne, 62800 LIEVIN

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL NORD (LILLE)

Critérium de France par équipes MF MG

59-4-NDDD 5
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

N.C

R - 59-4-NDDD 2 59-4-NDDD MF MG Relais 4x60m mixte (Relais) 36" 08 (P1)4 pts.

64134486511 LUCAS JADE 59-4-NDDD MF Triple Saut (Sauts) 9,50 m25 pts.

75339217935 BREUVART GASTON 59-4-NDDD MG Hauteur (Sauts) 1,40 m20 pts.

27727336572 CALVARY PAUL 59-4-NDDD MG Triple Saut (Sauts) 9,60 m17 pts.

75339217935 BREUVART GASTON 59-4-NDDD MG Disque (Lancers) 18,50 m17 pts.

64134486511 LUCAS JADE 59-4-NDDD MF 80m (Vitesse) 12" 1417 pts.

27727336572 CALVARY PAUL 59-4-NDDD MG 120m (Vitesse) 16" 9316 pts.

75339217935 BREUVART GASTON 59-4-NDDD MG 120m (Vitesse) 16" 9915 pts.

27727336572 CALVARY PAUL 59-4-NDDD MG Javelot (Lancers) 15,43 m10 pts.

44376335229 COCKENPOT VICTOR 59-4-NDDD MG 80m (Vitesse) 13" 237 pts.

73982848536 COCKENPOT ARTHUR 59-4-NDDD MG Triple Saut (Sauts) 7,53 m5 pts.

45892397174 PLANCKEEL MAXENCE 59-4-NDDD MG Hauteur (Sauts) NP

65281483528 GUELOU MARIUS 59-4-NDDD MG Longueur (Sauts) NP

65281483528 GUELOU MARIUS 59-4-NDDD MG Disque (Lancers) NP

54948939972 MALOT ACHILLE 59-4-NDDD MG 80m (Vitesse) NP

Bonus Jury 0 pts.

59-4-NDDD 4
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

N.C DUNKERQUE
COL-LYC ND DES DUNES

R - 59-4-NDDD 1 59-4-NDDD MF MG Relais 4x60m mixte (Relais) 31" 48 (P1)23 pts.

18592978393 MORICHOVITIS SARA 59-4-NDDD MF Poids (Lancers) 11,64 m43 pts.

48864333646 BONTE GERMAIN 59-4-NDDD MG 100m Haies (Haies) 14" 4338 pts.

48864333646 BONTE GERMAIN 59-4-NDDD MG Poids (Lancers) 12,85 m35 pts.

34521499983 HILLE LILY-ROSE 59-4-NDDD MF Triple Saut (Sauts) 10,54 m33 pts.

34199589613 CATRY LEONIE 59-4-NDDD MF Javelot (Lancers) 27,55 m33 pts.

18592978393 MORICHOVITIS SARA 59-4-NDDD MF 80m Haies (Haies) 13" 3933 pts.

34199589613 CATRY LEONIE 59-4-NDDD MF Hauteur (Sauts) 1,47 m32 pts.

48864333646 BONTE GERMAIN 59-4-NDDD MG Longueur (Sauts) 5,49 m31 pts.

66348117135 CORSELLE PANNATHAD 59-4-NDDD MG Poids (Lancers) 11,19 m30 pts.

18592978393 MORICHOVITIS SARA 59-4-NDDD MF Triple Saut (Sauts) 10,06 m29 pts.

34199589613 CATRY LEONIE 59-4-NDDD MF 80m Haies (Haies) 13" 9629 pts.

47621277483 DRYEPONDT ARTHUR 59-4-NDDD MG Longueur (Sauts) 5,21 m28 pts.

47621277483 DRYEPONDT ARTHUR 59-4-NDDD MG 80m (Vitesse) 10" 0828 pts.

97498656411 VANBERTEN MERLIN 59-4-NDDD MG 1000m (Distance) 3' 05" 0627 pts.

47621277483 DRYEPONDT ARTHUR 59-4-NDDD MG Javelot (Lancers) 29,79 m25 pts.

43722822556 NEVEUX ELSA 59-4-NDDD MF Triple Saut (Sauts) 9,14 m22 pts.

49136196953 CUVILLIER EMA 59-4-NDDD MF 80m (Vitesse) 11" 5322 pts.

34521499983 HILLE LILY-ROSE 59-4-NDDD MF 80m (Vitesse) 11" 9918 pts.

Bonus Jury 0 pts.
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